



IVANIA LUNA FERNANDEZ

PJE. RAMON CASTILLO TIERRAS BLANCAS COQUIMBO
FONO:54216775
CORREO: SANLU.2806@GMAIL.COM

COTIZACION COLEGIO COQUIMBITO

Razón Social: CORPORACION GABRIEL GONZALEZ VIDELA
Ciudad: **LA SERENA**
Dirección: _____
RUT: _____
Fono: 56 51 2 544160
Contacto: CARLA ORTEGA NEIRA
E-mail: CORTEGA@CORPORACIONGGV.CL
Ejecutivo de Ventas

FECHA : 02-06-2015

Item	CTD	DESCRIPCIÓN	VALOR LISTA	unidad	TOTAL NETO FINAL
1	1	CONTENEDOR DE BASURA 125 LT	\$ 43.550	unidad	\$ 43.550
2	5	BOLSA BASURA 90 X 110 10 UN	\$ 1.550	unidad	\$ 7.750
3	5	BOLSA BASURA 50X90 10 UN	\$ 475	unidad	\$ 2.375
4	5	BOLSA BASURA 70X90 10 UN	\$ 850	unidad	\$ 4.250
5	13	COLORO 5 LT	\$ 2.490	unidad	\$ 32.370
6	10	LIMPIADOR CREMA MULTIUSO 5LT	\$ 5.960	unidad	\$ 59.600
7	20	DESENGRASANTE DE PISO 5 LT	\$ 6.420	unidad	\$ 128.400
8	8	DESODORANTE AMBIENTAL	\$ 2.150	unidad	\$ 17.200
9	2	DETERGENTE 5 KG	\$ 6.050	unidad	\$ 12.100
10	2	ESCOBA	\$ 5.860	unidad	\$ 11.720
11	5	ESCOBILLON	\$ 1.850	unidad	\$ 9.250
12	8	PAÑO MULTIUSO	\$ 1.250	unidad	\$ 10.000
13	10	GUANTES LATEX TALLA M	\$ 850	unidad	\$ 8.500
14	10	HARPIC 500 ML	\$ 3.070	unidad	\$ 30.700
15	10	LAVALOZA 1 LT	\$ 1.120	unidad	\$ 11.200
16	3	LIMPIA VIDRIO 1 LT	\$ 1.500	unidad	\$ 4.500
17	3	LUSTRA MUEBLES 1 LT	\$ 2.320	unidad	\$ 6.960
18	4	PALAS	\$ 2.190	unidad	\$ 8.760
19	8	PAPEL HIGIENICO 500 MT 4 UN	\$ 18.980	unidad	\$ 151.840
20	10	PAPEL HIGIENICO 50 MT 10 UN	\$ 3.900	unidad	\$ 39.000
21	20	PASTILLA WC	\$ 1.490	unidad	\$ 29.800
22	5	POET 5LT	\$ 5.860	unidad	\$ 29.300
23	15	INSECTICIDA	\$ 3.100	unidad	\$ 46.500
24	6	TOALLA NOVA 2 UN	\$ 1.990	unidad	\$ 11.940
25	10	TRAPERO SIMPLE CON OJAL	\$ 1.090	unidad	\$ 10.900
25				unidad	\$ 0
26				unidad	\$ 0
27				unidad	\$ 0
	198				

NETO: \$ 728.465

IVA 19 % \$ 138.408

TOTAL: \$ 866.873

Condición de pago: **30 días**

Plazo de entrega: _____

Despachar por: **a convenir**

Esta cotización tiene una validez de 5 días, a partir de su fecha de emisión.